
N° Eprv D/E Adversaires BUTEURS PASSEURS

01 Dim 12/09/21 C1 DOM US  SAINT-SERVAIS 1 - 2 49è è LUCATI Cheorghe 1 - 1 - BINETRUY Thomas 1 1 1 1

80è-81è

02 Dim 26/09/21 C2 DOM HERMINE  KERNILIS  B 4 - 2 21 è SAID MOHAMED Kamardini 1 1 1 1 Adversaire 1 - 1 -

34 è LUCATI Gheorghe 2 - 2 - KEROMNES Brendan 1 - 1 -

62 è KEROMNES Brendan 1 1 1 1 SADKI Yacine 1 1 1 1

75è-77è 78 è LUCATI Gheorghe 3 - 3 - KEROMNES Brendan 2 2 2 2

03 Dim 10/10/21 C3 EXT CND  LE  FOLGOET  C 0 - 2

50è-73è

04 Dim 24/10/21 C4 DOM FC  PLOUNEVENTER  PLOUEDERN B0 - 2

42è-45è

05 Dim 07/11/21 C5 EXT EXEMPT

06 Dim 14/11/21 C6 XXX EXEMPT

07 Dim 21/11/21 C7 EXT AS  PLOUVIEN  C 2 - 4 57 è MARCHADOUR Luc 1 1 1 1 CFD 1 1 1 1

46è-54è-78è-86è 92 è C.S.C. 1 1 1 1 Adversaire 2 2 2 2

08 Dim 05/12/21 C8 DOM AS  KERSAINT  B 0 - 3

56è-60è-90è

09 Dim 12/12/21 C9 EXT ES  GUISSENY 1 - 6 17 è LUCATI Gheorghe 4 4 4 4 LAOT Léo 1 1 1 1

15è-33è-37è-53è-88è-90è

10 Dim 19/12/21 C10 DOM SAINT-DIVY  SPORTS  B 1 - 2 34 è SADKI Yacine 1 1 1 1 LUCATI Gheorghe 1 - 1 1

17è-40è

11 Dim 23/01/22 C11 EXT FC  COTE  DES  LEGENDES  B 0 - 9

22-34-45 / 52-63-65-73-75-83

12 Dim 30/01/22 C13/2 EXT HERMINE  KERNILIS  B 3 F 0 X è Forfait ADV 1 - 1 - Forfait ADV 1 - 1 -

X è Forfait ADV 2 - 2 - Forfait ADV 2 - 2 -

X è Forfait ADV 3 3 3 3 Forfait ADV 3 3 3 3

13 Dim 20/02/22 C14/3 DOM CND  LE  FOLGOET  C 3 - 3 20 è GOURVENEC Mario 1 1 LUCATI Gheorghe 2 -

DIV2 54 è COLLOREC Gabriel Pén 1 - LUCATI Gheorghe fauché 3 3

21è-23è-32è 90 è COLLOREC Gabriel Pén 2 2 COLLOREC Gabriel fauché 1 1

14 Dim 27/02/22 C15/4 EXT FC  PLOUNEVENTER  PLOUEDERN  B0 - 2

43è-80è

15 Dim 13/03/22 C16/5 XXX EXEMPT

16 Dim 20/03/22 C17/6 XXX EXEMPT

17 Dim 03/04/22 C18/7 DOM AS  PLOUVIEN  C 0 F 3

18 Dim 10/04/22 C19/8 EXT AS  KERSAINT  B 0 - 7

19-21-41-45 / 47-74-81

19 Dim 24/04/22 C20/9 DOM ES  GUISSENY 0 F 3

20 Dim 08/05/22 C21/10 EXT SAINT-DIVY  SPORTS  B 0 - 4

51-53-65-76

21 Dim 15/05/22 C22/11 DOM FC  COTE  DES  LEGENDES  B 1 - 4 45 è BLEUNVEN Josselin 1 1 1 1 LE GUEN Axel 1 1 1 1

32-57-65-85

22 Dim 22/05/22 C12/1 EXT US  SAINT-SERVAIS  SD 0 - 3

15-57-86

16 - 61 16 16 13 13 16 16 13 13

ESY  PLOUDANIEL  -  SAISON  2021-2022   -   SENIORS  C   -   BUTEURS ET PASSEURS  -  TOUTES EPREUVES

Dates SCORES Min TE CH TE CH



JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

C01 DOM 12/09/2021 US  SAINT-SERVAIS  SD 1 - 2 1

C02 DOM 26/09/2021 HERMINE  KERNILIS  B 4 - 2 1 1 1 1

C03 EXT 10/10/2021 CND  LE  FOLGOET  C 0 - 2

C04 DOM 24/10/2021 FC  PLOUNEVENTER  PL  B 0 - 2

C05 EXT 07/11/2021 EXEMPT x - x

C06 DOM 14/11/2021 EXEMPT x - x

C07 EXT 21/11/2021 AS  PLOUVIEN  C 2 - 4 1 1

C08 DOM 05/12/2021 AS  KERSAINT  B 0 - 3

C09 EXT 12/12/2021 ES  GUISSENY 1 - 6 1

C10 DOM 19/12/2021 SAINT-DIVY  SPORTS  B 1 - 2 1

C11 EXT 23/01/2022 FC  COTE  LEGENDES  B 0 - 9

C13/2 EXT 30/01/2022 HERMINE  KERNILIS  B X VF X

C14/3 DOM 20/02/2022 CND  LE  FOLGOET  C x - x

C15/4 EXT 27/02/2022 FC  PLOUNEVENTER  PL  B 0 - 2

C16/5 XXX 13/03/2022 EXEMPT x - x

C17/6 XXX 20/03/2022 EXEMPT x - x

C18/7 DOM 03/04/2022 AS  PLOUVIEN  C X DF X

C19/8 EXT 10/04/2022 AS  KERSAINT  B 0 - 7

C20/9 DOM 24/04/2022 ES  GUISSENY X DF X

C21/10 EXT 08/05/2022 SAINT-DIVY  SPORTS  B 0 - 4

C22/11 DOM 15/05/2022 FC  COTE  LEGENDES  B 1 - 4 1

C12/1 EXT 22/05/2022 US  SAINT-SERVAIS  SD 0 - 3

10 - 52 0 0 0 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1

10 - 52 0 0 0 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1

ESY  PLOUDANIEL  -  SENIORS  C  -  ANALYSE DES BUTS MARQUES ET ENCAISSES PAR TRANCHE DE MINUTES

BUTS  MARQUES 1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

SCORES

TOTAL  EPREUVES OFFICIELLES

TOTAL  PAR MI-TEMPS 5 5

DONT  TOTAL  CHAMPIONNAT

TOTAL  PAR MI-TEMPS 5 5



ESY  PLOUDANIEL  -  SENIORS  C  -  ANALYSE DES BUTS MARQUES ET ENCAISSES PAR TRANCHE DE MINUTES

BUTS  MARQUES 1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

C01 DOM 12/09/2021 US  SAINT-SERVAIS  SD 1 - 2 1 1

C02 DOM 26/09/2021 HERMINE  KERNILIS  B 4 - 2 1 1

C03 EXT 10/10/2021 CND  LE  FOLGOET  C 0 - 2 1 1

C04 DOM 24/10/2021 FC  PLOUNEVENTER  PL  B 0 - 2 2

C05 EXT 07/11/2021 EXEMPT x - x

C06 DOM 14/11/2021 EXEMPT x - x

C07 EXT 21/11/2021 AS  PLOUVIEN  C 2 - 4 1 1 1 1

C08 DOM 05/12/2021 AS  KERSAINT  B 0 - 3 2 1

C09 EXT 12/12/2021 ES  GUISSENY 1 - 6 1 1 1 1 2

C10 DOM 19/12/2021 SAINT-DIVY  SPORTS  B 1 - 2 1 1

C11 EXT 23/01/2022 FC  COTE  LEGENDES  B 0 - 9 1 1 1 1 2 2 1

C13/2 EXT 30/01/2022 HERMINE  KERNILIS  B X VF X

C14/3 DOM 20/02/2022 CND  LE  FOLGOET  C x - x

C15/4 EXT 27/02/2022 FC  PLOUNEVENTER  PL  B 0 - 2 1 1

C16/5 XXX 13/03/2022 EXEMPT x - x

C17/6 XXX 20/03/2022 EXEMPT x - x

C18/7 DOM 03/04/2022 AS  PLOUVIEN  C X DF X

C19/8 EXT 10/04/2022 AS  KERSAINT  B 0 - 7 1 1 2 1 1 1

C20/9 DOM 24/04/2022 ES  GUISSENY X DF X

C21/10 EXT 08/05/2022 SAINT-DIVY  SPORTS  B 0 - 4 2 1 1

C22/11 DOM 15/05/2022 FC  COTE  LEGENDES  B 1 - 4 1 1 1 1

C12/1 EXT 22/05/2022 US  SAINT-SERVAIS  SD 0 - 3

10 - 52 0 0 1 2 2 0 3 3 5 3 5 3 4 1 5 4 4 4

10 - 52 0 0 1 2 2 0 3 3 5 3 5 3 4 1 5 4 4 4

JRN LIEU DATE ADVERSAIRES 1-5 6-10 11-15 16-20 21-25 26-30 31-35 36-40 41-45 46-50 51-55 56-60 61-65 66-70 71-75 76-80 81-85 86-90

BUTS  ENCAISSES 1ère MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes ) 2ème MI-TEMPS  ( Tranches de 5 minutes )

SCORES

TOTAL  EPREUVES OFFICIELLES

TOTAL  PAR MI-TEMPS 16 33

DONT  TOTAL  CHAMPIONNAT

TOTAL  PAR MI-TEMPS 16 33

SCORES



Rang NOM Prénom Buts J Rang NOM Prénom Buts J

1 LUCATI Gheorghe 4 5 1 LUCATI Gheorghe 4 6

2 MARCHADOUR Luc 1 1 2 COLLOREC Gabriel 2 1

3 BLEUNVEN Jocelyn 1 2 3 MARCHADOUR Luc 1 2

4 KEROMNES Brendan 1 2 4 BLEUNVEN Jocelyn 1 2

5 SADKI Yacine 1 9 5 KEROMNES Brendan 1 2

6 SAID MOHAMED Kamardini 1 10 6 SADKI Yacine 1 11

7 SAID MOHAMED Kamardini 1 12

8 GOURVENEC Mario 1 12

+ C.S.C. 1 + C.S.C. 1

+ Forfait Kernilis-B 3 + Forfait Kernilis-B 3

TOTAL 13 TOTAL 16

Rang NOM Prénom Passes J Rang NOM Prénom Passes J

1 KEROMNES Brendan 2 2 1 LUCATI Gheorghe 3 6

2 LE GUEN Axel 1 1 2 KEROMNES Brendan 2 2

3 LUCATI Gheorghe 1 5 3 LE GUEN Axel 1 1

4 LAOT Léo 1 8 4 COLLOREC Gabriel 1 1

5 BINETRUY Thomas 1 8 5 LAOT Léo 1 9

6 SADKI Yacine 1 9 6 BINETRUY Thomas 1 11

7 SADKI Yacine 1 11

+ Adversaire 2 + Adversaire 2

Forfait Kernilis-B 3 Forfait Kernilis-B 3

CFD 1 CFD 1

TOTAL 13 TOTAL 16

SAISON  2021-2022     SENIORS  C   -    STATISTIQUES DE FIN DE SAISON

BUTEURS   -   CHAMPIONNAT BUTEURS   -   TOUTES EPREUVES

PASSEURS   -   CHAMPIONNAT PASSEURS   -   TOUTES EPREUVES


